АДМИНИСТРАЦИЯ УДОМЕЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.05.2021 г. Удомля № 633-па

О внесении изменений в постановление
Администрации Удомельского городского
округа от 30.06.2017 № 707-па

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления
государственных и муниципальных услуг», Постановлением Правительства
Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения,
изменения и аннулирования адресов», Порядком разработки и утверждения
административных регламентов предоставления муниципальных услуг на
территории Удомельского городского округа, утвержденным постановлением
Администрации Удомельского городского округа от 09.01.2017 № 2-па, в целях
приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с
действующим законодательством Российской Федерации, Администрация
Удомельского городского округа

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации

Удомельского городского округа от 30.06.2017 № 707-па «Об утверждении
административного регламента предоставления муниципальной услуги
«Присвоение, изменение и аннулирование адреса объекта недвижимости»:

1.1. Пункт 2.6.6. Приложения к постановлению дополнить подпунктом 5)
следующего содержания:

«5) предоставления на бумажном носителе документов и информации,
электронные образы которых ранее были заверены в соответствии с пунктом 7.2
части 1 статьи 16 Федерального закона от  27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации
предоставления государственных и муниципальных услуг», за исключением
случаев, если нанесение отметок на такие документы либо их изъятие является
необходимым условием предоставления государственной или муниципальной
услуги, и иных случаев, установленных федеральными законами.»

consultantplus://offline/ref=7E8BA9930C59B06B4C127B5112FD1424657CECBDBE9D00C45CA2A1E4B83B4A2B36CBD0C4C881D8FE20CD24F4BCF1C09C59DA7BF567FCX7L
consultantplus://offline/ref=7E8BA9930C59B06B4C127B5112FD1424657CECBDBE9D00C45CA2A1E4B83B4A2B36CBD0C4C881D8FE20CD24F4BCF1C09C59DA7BF567FCX7L

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
муниципального образования Удомельский городской округ в информационно -
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования в печатном издании «Удомельская газета».

Глава Удомельского городского округа Р.А. Рихтер

	1.1. Пункт 2.6.6. Приложения к постановлению дополнить подпунктом 5) следующего содержания: